
Kreis-Beckum-Cup 2015
Stand: 29. November 2015
 
Männer Vorhelmer Straßenlauf Stromberger BurggrafenlauOelder Langlaufmeeting Oelder Frühlingslauf Ahlener Haldenlauf Ahlener Läuferabend Beckumer Marathonstaffel Wälster Lauf Sünninghausener Volkslau LVO-Sportfest Neubeckumer HerbstwaldlauWadersloher Volkslauf Stromberger Berg- und Crosslauf

8 aus 13 Wertungsläufen, max. 30 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 10 Kilometer Halbmarathon 10.000 Meter 10 Kilometer 11 Kilometer 5.000 Meter 8,4 Kilometer 10 Kilometer 10 Kilometer 3.000 Meter 10 Kilometer 10 Kilometer 8,3 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 251 11 Kaldewei, Philipp 81 LV Oelde 1 30 33:30 1 30 1:14:36 1 30 33:12,4 0 1 30 38:45 1 30 16:01,57 1 30 27:02 0 1 30 33:39 2 29 9:25,3 1 30 35:38 1 30 33:22 1 30 34:06

2 231 8 Huster, Christian 67 LV Oelde 2 29 35:52 3 28 1:21:29 2 29 37:15,2 0 0 3 28 18:19,74 5 26 30:28 0 0 0 4 27 38:05 4 27 38:22 2 29 35:04

3 221 11 Leonhardt, Oliver 64 LV Oelde 6 25 39:22 10 21 1:28:23 0 4 27 39:46 3 28 43:54 5 26 18:44,55 7 24 31:36 3 28 39:10 0 4 27 11:04,9 8 23 39:53 6 25 39:28 7 24 37:50

4 221 10 Häßler, Peter 69 LV Oelde 5 26 38:54 6 25 1:23:39 3 28 39:29,8 0 5 26 44:55 4 27 18:41,73 6 25 31:17 0 7 24 38:23 3 28 11:02,8 9 22 40:23 5 26 39:13 0

5 217 8 Barwinski, Jonas 97 LG Ahlen 17 14 43:35 7 24 1:24:17 0 1 30 36:12 0 2 29 16:53,88 2 29 29:05 1 30 35:19 4 27 35:33 0 5 26 38:59 0 0

6 197 10 Baxheinrich, Gerhard 67 LV Oelde 10 21 41:40 0 6 25 42:12,0 7 24 41:32 7 24 46:19 7 24 19:11,70 17 14 33:50 6 25 41:28 10 21 40:27 0 12 19 41:14 8 23 40:29 0

7 192 10 Grünebaum, Manfred 57 LV Oelde 0 15 16 1:36:36 8 23 43:02,4 0 6 25 45:02 9 22 19:46,04 14 17 32:58 5 26 41:26 0 7 24 11:34,6 14 17 41:16 9 22 40:45 8 23 38:22

8 155 9 Hohenfeld, Michael 64 Ski-Club Beckum 15 16 42:55 18 13 1:39:39 0 0 0 0 20 11 34:29 8 23 42:55 13 18 42:10 8 23 11:48,4 19 12 44:16 12 19 42:34 9 22 40:24

9 142 5 Brinkmann, Thorsten 72 Ski-Club Beckum 3 28 37:08 4 27 1:22:05 0 0 0 0 0 0 5 26 37:05 0 3 28 37:53 3 28 37:11 0

10 137 8 Redemeyer, Bernd 67 LG Ahlen 16 15 43:34 20 11 1:40:37 0 9 22 44:11 11 20 49:22 11 20 20:43,16 0 11 20 43:58 19 12 44:07 0 22 9 45:36 0 0

11 116 6 Brodka, Jens 79 LV Oelde 11 20 41:50 14 17 1:35:01 0 0 0 0 16 15 33:42 0 15 16 42:23 0 13 18 41:15 7 24 39:42 0

12 112 4 Freitag, Wolfgang 67 LV Oelde 0 8 23 1:25:28 0 0 0 0 3 28 29:16 0 3 28 35:31 0 0 2 29 36:56 0

13 98 6 Pollmeier, Jürgen 67 LG Ahlen 24 7 45:05 0 0 10 21 45:15 12 19 51:26 12 19 21:27,66 0 13 18 46:00 0 0 23 8 47:28 0 0

14 93 4 Stechbart, Viktor 78 LV Oelde 0 12 19 1:32:51 5 26 40:15,7 0 0 0 13 18 32:46 0 0 0 0 0 5 26 36:23

15 90 6 Bell, Oliver 74 LV Oelde 22 9 44:54 28 3 1:48:19 9 22 44:43,6 0 14 17 55:47 0 0 14 17 46:26 0 0 0 15 16 44:08 0

16 82 5 Giere, Alfred 60 LG Oelde/Wadersloh 14 17 42:50 25 6 1:44:26 0 8 23 42:06 0 0 22 9 34:32 9 22 43:18 0 0 0 0 0

17 80 3 Desale, Amanuel 90 LG Ahlen 0 0 0 0 0 6 25 18:47,02 8 23 32:03 0 0 0 2 29 36:35 0 0

18 79 4 Flötotto, Aaron 98 LG Ahlen 0 0 0 0 9 22 48:33 8 23 19:45,28 25 6 34:45 7 24 42:54 0 0 0 0 0

19 66 3 Dilla, Wolfgang 65 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 15 16 33:28 0 9 22 39:20 0 6 25 39:15 0 0

20 65 6 Scharf, Toni 45 TV 05 Neubeckum 0 0 0 20 11 1:00:12 24 7 1:14:01 0 0 0 30 1 1:07:45 10 21 18:24,1 0 25 6 1:11:17 18 13 64:39

21 64 3 Buntenkötter, Achim 68 LV Oelde 0 11 20 1:31:39 0 0 0 0 0 0 11 20 40:33 0 0 10 21 41:39 0

22 60 2 Baierl, Stefan 74 SpVgg Dolberg 0 0 0 2 29 36:57 2 29 43:16 0 0 0 0 0 0 0 0

23 55 3 Kallenbach, Joachim 68 LV Oelde 18 13 43:56 16 15 1:37:27 7 24 43:00,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 55 2 Karwinkel, Helmut 69 LV Oelde 0 5 26 1:22:54 0 0 0 0 4 27 29:55 0 0 0 0 0 0

25 53 2 Hoppe, Bernd 67 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 24 39:39 0 4 27 36:03

26 52 2 Predeick, Christian 74 LV Oelde 0 0 0 3 28 39:39 0 0 9 22 32:23 0 0 0 0 0 0

26 52 2 Schröer, Sebastian 81 SpVgg Dolberg 8 23 39:36 0 0 0 4 27 44:18 0 0 0 0 0 0 0 0

28 51 3 Oeckermann, Karlheinz 62 LG Ahlen 0 51:13 0 0 14 17 52:03 16 15 58:38 0 0 15 16 52:03 0 0 0 0 0

29 50 2 Hellmann, Daniel 81 LV Oelde 0 0 0 6 25 40:01 0 0 0 0 8 23 39:12 0 0 0 0

30 49 2 Günnewig, Harald 65 LV Oelde 0 0 4 27 39:44,8 0 0 0 11 20 32:32 0 0 0 0 0 0

31 48 3 Brescher, Max 82 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 26 5 34:52 0 0 6 25 11:32,2 16 15 42:35 0 0

32 47 3 Rothfeld, Werner 59 LG Oelde/Wadersloh 0 23 8 1:43:01 0 0 0 0 0 0 16 15 43:38 0 0 0 10 21 40:34

32 47 3 Rowny, Witold 73 LV Oelde 0 21 10 1:41:18 0 11 20 46:48 0 0 0 0 17 14 43:49 0 0 0 0

34 46 2 Stallmeister, Thomas 78 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 16 42:08 0 3 28 35:36

34 46 4 Schulte, Heinz-Jürgen 58 LV Oelde 19 12 44:18 0 0 0 0 0 29 2 35:11 0 0 0 20 11 45:30 14 17 43:45 0

34 46 4 Hövelberend, Harald 71 TV 05 Neubeckum 0 0 0 15 16 52:07 21 10 59:36 0 0 0 0 0 27 4 52:54 19 12 52.13 0

37 45 2 Erdmann, Berni 55 LV Oelde 0 0 10 21 45:59,1 0 0 0 0 0 0 9 22 12:31,6 0 0 0

38 44 2 Höner, Roger 63 LV Oelde 7 24 39:24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 18 42:41 0

39 40 2 Schuler, Mirko 73 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 10 21 43:51 14 17 42:19 0 0 0 0

40 37 2 Brandts-Hagedorn, Harald 64 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 15 44:34 11 20 41:00

41 34 2 Bittner, Bernhard 58 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 18 13 43:53 0 0 0 12 19 41:25

42 33 2 Gerke, Ralf 66 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 20 11 34:29 0 0 0 0 11 20 42:27 0

43 31 2 Huneke, Frank 67 SpVgg Dolberg 20 11 44:34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 18 41:54

43 31 2 Kreutz, Manfred 65 LG Ahlen 0 0 0 0 0 10 21 20:27,08 23 8 34:35 0 0 0 0 0 0

43 31 1 Baxheinrich, Steffen 73 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 30 9:22,1 0 0 0

46 30 1 Hüffer, André 93 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 2 29 35:26 0 0 0 0

46 30 1 Marquard, Christoph 68 BSG Sparkasse Münsterland Ost 0 0 0 0 0 0 0 2 29 37:36 0 0 0 0 0

46 30 1 Raulf, Stefan 73 LV Oelde 0 2 29 1:17:13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 28 2 Gövert, Thorsten 70 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 12 19 48:28 0 0 0 0 0 0 24 7 49:04 0 0

49 28 1 Hanne, Elias 63 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 4 27 39:33 0 0 0 0 0

49 28 1 Stutenbäumer, Martin 64 LV Oelde 4 27 38:36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 27 1 Nieländer, Andreas 67 LG Ahlen 0 0 0 5 26 39:57 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 27 1 Hagedorn, Vincent 00 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 26 11:22,7 0 0 0

54 26 1 Sandfort, Martin 63 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 25 37:00

54 26 1 Stefan, Jannis 98 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 6 25 37:53 0 0 0 0

56 25 2 Scholz, Mario 67 LV Oelde 0 22 9 1:42:53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 14 47:28 0

56 25 2 Kaldewei, Christoph 48 LG Ahlen 0 0 0 0 23 8 1:05:15 0 0 16 15 56:13 0 0 0 0 0

58 24 2 Brinkmann, Ralf 74 SpVgg Dolberg 0 0 0 18 13 57:37 22 9 1.02:52 0 0 0 0 0 0 0 0

58 24 1 Küpper, Daniel 93 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 8 23 46:48 0 0 0 0 0 0 0 0

60 23 1 Pietschke, Frank 67 LV Oelde 0 9 22 1:26:08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 23 1 Stripper, Uli 59 LV Oelde 9 22 39:48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 22 1 Portela, Luis 61 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 21 40:28 0 0

62 22 3 Mertens, Michael 79 LV Oelde 25 6 45:52 26 5 1:45:35 0 0 0 0 0 0 23 8 46:25 0 0 0 0

62 22 1 Hohenfeld, Christoph 95 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 10 21 32:30 0 0 0 0 0 0

62 22 1 Rohden, Volker 64 LG Ahlen 0 0 0 0 10 21 48:53 0 0 0 0 0 0 0 0

66 21 1 Baxheinrich, Sebastian 78 LV Oelde 0 0 11 20 46:15,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 21 1 Pieper, Thomas 84 TV Neubeckum 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 20 40:48 0 0

68 20 1 Neugebauer, Christoph 78 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 12 19 41:47 0 0 0 0

68 20 1 Biederbick, Dennis 97 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 12 19 32:43 0 0 0 0 0 0

68 20 1 Fust, Martin 65 LV Oelde 12 19 42:07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

68 20 1 Krimphove, Reiner 65 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 12 19 45:18 0 0 0 0 0

72 19 2 Pachnicke, Andreas 69 LG Oelde/Wadersloh 0 29 2 1:48:44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 15 45:43

72 19 2 Lippert, Theo 59 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 20 11 59:09 0 0 0 0 0 25 6 49:47 0 0

72 19 1 Butenkämper, Andreas 65 LV Oelde 0 13 18 1:34:55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 19 1 Dresmann, Heiner 48 LV Oelde 0 0 0 13 18 50:54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 19 2 Horn-Angsmann, Holger 69 LG Ahlen 30 1 49:15 0 0 0 15 16 56:33 0 0 0 0 0 0 0 0

72 19 1 Knepper, Lukas 97 LV Oelde 13 18 42:36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 19 1 Schulte, Ulrich 55 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 13 18 54:22 0 0 0 0 0 0 0 0

79 18 1 Waldikowski, Clemens 65 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 17 43:18

79 18 2 Freitag, Joachim 68 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 5 50:36 20 11 58:04 0

81 17 1 Hentschel, Sebastian 80 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 16 44:41

82 16 1 Gebhardt, Bernd 48 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 16 15 52:15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 15 1 Essel, Ulrich 76 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 14 47:42

83 15 1 Schulze-Hentrup, Nico 95 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 14 44:02 0 0

83 15 1 Condemi, Giuliano 99 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 17 14 58:41 0 0 0 0 0 0 0 0

83 15 1 Evens, Hajo 47 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 17 14 56:01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

83 15 1 Peitzmann, Martin 68 LV Oelde 0 17 14 1:37:30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

88 14 1 Schultze-Hentrup, Nico 95 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 13 47:39 0

88 14 1 Kemper, Andreas 60 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 13 44:07 0 0

88 14 1 Mandera, Guido 69 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 18 13 58:49 0 0 0 0 0 0 0 0

88 14 1 Tapmeier, Michael 77 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 0 0 18 13 33:55 0 0 0 0 0 0

92 13 1 Fölling, Carsten 91 LV Oelde 0 19 12 1:40:13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



92 13 1 Hohenhorst, Michael 59 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 19 12 34:24 0 0 0 0 0 0

92 13 1 Schnitker, Josef 56 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 19 12 59:02 0 0 0 0 0 0 0 0

92 13 1 Wewer, Michael 60 TV 05 Neubeckum 0 0 0 19 12 58:47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 12 1 Bornemann, Rüdiger 69 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 20 11 44:49 0 0 0 0

97 11 1 Wittenbrink, Andreas 64 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 10 59:54 0

97 11 1 Averberg, Andreas 78 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 10 45:33 0 0

97 11 1 Hüffer, Patrick 92 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 21 10 45:13 0 0 0 0

97 11 1 Kothe, Wolfgang 63 SpVgg Dolberg 21 10 44:35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

101 10 1 Lichte, Michael 76 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 9 59.55 0

101 10 1 Buntenkötter, Markus 69 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 22 9 45:19 0 0 0 0

103 9 1 Mancera, Gabino 51 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 8 1:03:19 0

103 9 1 Kordes, Karsten 80 RoadRunners Ahlen 23 8 45:00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 8 1 Braun, Stefan 45 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 7 1:04:45 0

105 8 1 Feldmann, Klaus 69 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 24 7 49:28 0 0 0 0

105 8 1 Kassanke, Roman 67 LV Oelde 0 24 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

105 8 1 Wortmann, Rainer 62 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 24 7 34:41 0 0 0 0 0 0

109 7 1 Kammermann, Günter 61 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 25 6 50:43 0 0 0 0

109 7 1 Berghoff, Daniel 82 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 25 6 1:17:49 0 0 0 0 0 0 0 0

111 6 1 Jasper, Harald 78 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 26 5 52:15 0 0 0 0

111 6 1 Droste, Norbert 62 SpVgg Dolberg 26 5 47:04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 6 1 Nieddu, Carmelo 73 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 26 5 1:17:50 0 0 0 0 0 0 0 0

114 5 1 Reinkenhoff, Bernhard 61 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 27 4 52:50 0 0 0 0

114 5 1 Gosda, Ralf 62 LG Ahlen 0 0 21:04,63 0 0 0 0 27 4 34:56 0 0 0 0 0 0

114 5 1 Hartmann, Thomas 68 LV Oelde 0 27 4 1:45:40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

114 5 1 Klos, Sebastian 82 LV Oelde 27 4 47:16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

114 5 1 Wagner, Norbert 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 27 4 34:56 0 0 0 0 0 0

119 4 1 Heringhoff, Frank 73 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 28 3 54:10 0 0 0 0

119 4 1 Mamaikanov, Eugeni 85 LV Oelde 28 3 48:16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

119 4 1 Walljasper, Markus 64 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 3 53:15 0 0

122 3 1 Jobs-Pater, Tomy 73 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 29 2 55:22 0 0 0 0

122 3 1 Lembken, Volker 63 SpVgg Dolberg 29 2 48:59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

122 3 1 Sengstock, Karsten 65 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 29 2 35:11 0 0 0 0 0 0

125 2 1 Gerkmann, Max 49 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 1 53:42 0 0

125 2 1 Rump, Eckhard 64 LG Oelde/Wadersloh 0 30 1 1:50:27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Frauen Vorhelmer Straßenlauf Stromberger BurggrafenlauOelder Langlaufmeeting Oelder Frühlingslauf Ahlener Haldenlauf Ahlener Läuferabend Beckumer Marathonstaffel Wälster Lauf Sünninghausener Volkslau LVO-Sportfest Neubeckumer Herbstwaldlauf Wadersloher Volkslauf Stromberger Berg- und Crosslauf

8 aus 13 Wertungsläufen, max. 20 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 10 Kilometer Halbmarathon 10.000 Meter 10 Kilometer 11 Kilometer 5.000 Meter 8,4 Kilometer 10 Kilometer 10 Kilometer 3.000 Meter 10 Kilometer 10 Kilometer 8,3 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Plat Punkte Zeit Paltz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 160 9 Scheiperpeter, Kirsten 91 TV Beckum 0 5 16 1:55:23 2 19 48:15,0 2 19 46:52 0 0 8 13 39:20 1 20 47:43 0 2 19 13:00,5 1 20 50:01 1 20 47:05 3 18 46:24

2 156 12 Rammert, Uschi 68 LV Oelde 4 17 48:59 0 4 17 49:04,8 3 18 49:32 2 19 57:12 3 18 23:26,87 12 9 39:46 3 18 49:24 5 16 49:14 4 17 14:04,3 3 18 50:31 2 19 48:52 4 17 46:46

3 136 8 Nickholz, Simone 71 LV Oelde 7 14 51:59 9 12 2:00:59 0 0 1 20 56:42 0 9 12 39:28 4 17 49:57 4 17 48:45 0 4 17 51:12 0 2 19 44:46
4 124 6 Günnewig, Ines 74 LV Oelde 2 19 43:33 1 20 1:36:46 1 20 42:47,0 1 20 42:53 0 0 2 19 35:12 0 1 20 42:24 0 0 0 0

5 62 4 Dierkes, Sandra 77 TV 05 Neubeckum 6 15 51:23 10 11 2:01:28 0 0 4 17 59:35 0 0 0 0 0 0 0 6 15 49:31

5 62 4 Grote, Irmgard 61 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 8 13 1:01:31 0 8 13 1:01:50 3 18 59:06 7 14 57:48

7 57 3 Zolthoff, Angelika 66 LV Oelde 0 2 19 1:41:30 0 0 0 0 5 16 37:12 0 2 19 44:33 0 0 0 0

8 54 4 Sahli, Hala 74 LG Oelde/Wadersloh 0 7 14 1:55:45 0 4 17 49:47 3 18 57:17 0 20 1 41:35 0 0 0 0 0 0

9 52 3 Steffentorweihen, Bettina 64 LV Oelde 0 4 17 1:50:59 3 18 48:37,8 0 0 0 7 14 38:49 0 0 0 0 0 0

10 48 3 Brehe, Marita 57 SpVgg Dolberg 8 13 52:45 0 0 0 5 16 1:02:20 0 0 0 0 0 0 0 5 16 47:36

11 47 3 Dahlmeier, Ute 72 Ski-Club Beckum 0 3 18 1:49:13 0 0 0 0 14 7 40:31 0 0 0 2 19 50:05 0 0

12 45 3 Falkenhagen, Mathilde 54 LV Oelde 11 10 56:05 0 5 16 52:55,3 0 0 0 0 5 16 53:45 0 0 0 0 0

13 42 2 Breer, Felicitas 96 LG Ahlen 0 0 0 0 0 1 20 20:35,18 1 20 35:04 0 0 0 0 0 0

14 38 2 Breer, Ricarda 98 LG Ahlen 0 0 0 0 0 2 19 21:04,69 4 17 36:56 0 0 0 0 0 0

15 37 2 Schalkamp, Sarah 94 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 6 15 38:28 0 0 0 0 0 1 20 43:31

15 37 2 Diederichs, Ursula 68 SpVgg Dolberg 5 16 50:34 0 0 0 0 0 0 2 19 49:15 0 0 0 0 0

17 36 2 Diecksmeier, Silke 81 LG Ahlen 3 18 46:41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 16 51:52 0 0

18 23 2 Hartmann, Daniela 70 LV Oelde 0 6 15 1:55:46 0 0 0 0 15 6 40:36 0 0 0 0 0 0

19 21 1 Sandkühler-Daniel, Dorothee 65 LV Oelde 1 20 43:16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 21 1 Oldenburger 65 LV Oelde 0 0 0 0 1 20 53:48 0 0 0 0 0 0 0 0

19 21 1 Gerke, Maria 67 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20 12:37,4 0 0 0

22 20 2 Gerke, Pia 98 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 21 0 42:03 0 0 3 18 13:05,7 0 0 0

23 19 1 Heitmann, Manuela 70 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 3 18 46:51 0 0 0 0

23 19 1 Kalläne, Bettina 78 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 3 18 36:37 0 0 0 0 0 0

25 18 2 Karwinkel, Brigitte 69 LV Oelde 0 8 13 1:57:42 0 0 0 0 18 3 41:15 0 0 0 0 0 0

26 17 1 Scheiperpeter, Gaby 63 TV Beckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 16 15:55,1 0 0 0

27 16 1 Kaldewey, Ramona 84 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 15 1:00:09 0 0

27 16 1 Reinkenholt, Anna 91 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 6 15 55:02 0 0 0 0

27 16 1 Wigge, Isabel 65 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 6 15 1:03:04 0 0 0 0 0 0 0 0

30 15 1 Gurtschnig, Daniela 82 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 14 1:00:09 0 0

30 15 1 Petras, Stefanie 89 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 0 7 14 59:35 0 0 0 0

30 15 1 Eckhoff-Fisch, Kerstin 67 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 7 14 1:05:28 0 0 0 0 0 0 0 0

33 13 1 Lehmann, Sonja 81 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 12 1:06:04 0 0

33 13 1 Kliewe, Petra 61 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 9 12 1:02:41 0 0 0 0

33 13 1 Wagener, Grit 71 SpVgg Dolberg 9 12 52:52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 12 1 Hahne, Ruth 73 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 10 11 39:34 0 0 0 0 0 0

36 12 1 Schröder, Christa 59 SpVgg Dolberg 10 11 55:50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 11 1 Schalkamp, Elke 65 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 11 10 39:40 0 0 0 0 0 0

38 11 1 Häßler, Andrea 69 LV Oelde 0 11 10 2:03:43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 10 1 Gerbermann, Barbara 80 SuS Blau-Weiß Sünninghausen 0 12 9 2:04:12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 9 1 Holtmann-Wibberich, Petra 72 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 13 8 39:49 0 0 0 0 0 0

41 9 1 Schmidt, Birgit 63 LV Oelde 0 13 8 2:14:13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 6 1 Schramm, Marion 73 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 16 5 41:07 0 0 0 0 0 0

44 5 1 Muth, Heike 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 17 4 41:07 0 0 0 0 0 0

45 3 1 Wellige, Pauline 96 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 19 2 41:30 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Senioren Ü50 Vorhelmer Straßenlauf Stromberger BurggrafenlauOelder Langlaufmeeting Oelder Frühlingslauf Ahlener Haldenlauf Ahlener Läuferabend Beckumer Marathonstaffel Wälster Lauf Sünninghausener Volkslau LVO-Sportfest Neubeckumer Herbstwaldl Wadersloher Volkslauf Stromberger Berg- und Crosslauf

8 aus 13 Wertungsläufen, max. 15 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 10 Kilometer Halbmarathon 10.000 Meter 10 Kilometer 11 Kilometer 5.000 Meter 8,4 Kilometer 10 Kilometer 10 Kilometer 3.000 Meter 10 Kilometer 10 Kilometer 8,3 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 131 11 Leonhardt, Oliver 64 LV Oelde 2 14 39:22 1 15 1:28:22 0 1 15 39:46 1 15 43:54 1 15 18:44,55 1 15 31:36 1 15 39:10 0 1 15 11:04,9 2 14 39:53 1 15 39.28 2 14 37:50

2 119 10 Grünebaum, Manfred 57 LV Oelde 0 3 13 1:36:34 2 14 43:02,4 0 2 14 45:02 2 14 19:46,04 3 13 32:58 3 13 41:26 0 2 14 11:34,6 4 12 41:16 2 14 40.45 3 13 38:22

3 105 9 Hohenfeld, Michael 64 Ski-Club Beckum 7 9 42:55 4 12 1:39:36 0 0 0 0 6 10 34:29 4 12 42:55 2 14 42:10 3 13 11:48,4 6 10 44:16 3 13 42.34 4 12 40:24

4 65 8 Scharf, Toni 45 TV 05 Neubeckum 0 10 6 2:43:07 0 8 8 1:00:12 9 7 1:14:01 0 0 0 7 9 1:07:45 5 11 18:24,1 13 3 1:05:35 10 6 1:11:17 9 7 64:39

5 59 5 Giere, Alfred 60 LG Oelde/Wadersloh 6 10 42:50 6 10 1:44:26 0 2 14 42:06 0 0 7 9 34:32 5 11 43:18 0 0 0 0 0

6 45 3 Dilla, Wolfgang 65 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 4 12 33:28 0 1 15 39:20 0 1 15 39:15 0 0

7 41 4 Rothfeld, Werner 59 LG Oelde/Wadersloh 0 5 11 1:43:01 0 0 0 0 14 2 35:42 0 3 13 43:38 0 0 0 5 11 40:34

8 40 4 Oeckermann, Karlheinz 62 LG Ahlen 12 4 51:13 0 0 4 12 52:03 5 11 58:38 0 0 7 9 52:03 0 0 0 0 0

9 36 4 Schulte, Heinz-Jürgen 58 LV Oelde 8 8 44:18 0 0 0 0 0 12 4 35:11 0 0 0 7 9 45:30 5 11 43.45 0

10 30 2 Günnewig, Harald 65 LV Oelde 0 0 2 14 39:44,8 0 0 0 2 14 32:32 0 0 0 0 0 0

11 27 2 Erdmann, Berni 55 LV Oelde 0 0 3 13 45:59,1 0 0 0 0 0 0 4 12 12:31,6 0 0 0

11 27 2 Höner, Roger 63 LV Oelde 3 13 39:24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 42.41 0

13 23 2 Kreutz, Manfred 65 LG Ahlen 0 0 0 0 0 3 13 20:27,08 8 8 34:35 0 0 0 0 0 0

13 23 2 Bittner, Bernhard 58 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 43:53 0 0 0 7 9 41:25

15 22 2 Brandts-Hagedorn, Harald 64 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 44:34 6 10 41:00

16 21 3 Kaldewei, Christoph 48 LG Ahlen 14 2 57:22 0 0 0 8 8 1:05:15 0 0 8 8 56:13 0 0 0 0 0

17 20 2 Gosda, Ralf 62 LG Ahlen 0 0 0 0 0 4 12 21:04,63 10 6 34:56 0 0 0 0 0 0

18 19 2 Lippert, Theo 59 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 7 9 59.09 0 0 0 0 0 8 8 49:47 0 0

18 19 3 Mancera, Gabino 51 LG Oelde/Wadersloh 0 9 7 1:57:17 0 0 0 0 0 0 0 0 15 1 1:06:16 8 8 1:03:19 0

20 16 1 Stutenbäumer, Martin 64 LV Oelde 1 15 38:36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 16 1 Sandfort, Martin 63 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 15 37:00

22 15 1 Butenkämper, Andreas 65 LV Oelde 0 2 14 1:34:52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 15 1 Hanne, Elias 63 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 2 14 39:33 0 0 0 0 0

24 14 1 Portela, Luis 61 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 13 40:28 0 0

24 14 1 Rohden, Volker 64 LG Ahlen 0 0 0 0 3 13 48:53 0 0 0 0 0 0 0 0

24 14 1 Dresmann, Heiner 48 LV Oelde 0 0 0 3 13 50:54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 13 1 Schulte, Ulrich 55 SpVgg Dolberg 0 0 0 0 4 12 54:22 0 0 0 0 0 0 0 0

27 13 1 Stripper, Uli 59 LV Oelde 4 12 39:48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 12 1 Kemper, Andreas 60 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 11 44:07 0 0

29 12 1 Kammermann, Günter 61 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 5 11 50:43 0 0 0 0

29 12 1 Hohenhorst, Michael 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 5 11 34:24 0 0 0 0 0 0

29 12 1 Fust, Martin 65 LV Oelde 5 11 42:07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 12 1 Gebhardt, Bernd 48 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 5 11 52:15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 11 1 Reinkenhoff, Bernhard 61 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 6 10 52:50 0 0 0 0

34 11 1 Schnitker, Josef 56 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 6 10 59:02 0 0 0 0 0 0 0 0

34 11 1 Evens, Hajo 47 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 6 10 56:01 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 11 1 Krimphove, Reiner 65 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 6 10 45:18 0 0 0 0 0

38 10 2 Walljasper, Markus 64 LV Oelde 15 1 59:26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 7 53:15 0 0

38 10 1 Rump, Eckhard 64 LG Oelde/Wadersloh 0 7 9 1:50:27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 10 1 Wewer, Michael 60 TV 05 Neubeckum 0 0 0 7 9 58:47 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 10 1 Wittenbrink, Andreas 64 LG Ahlen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 9 59:54 0

42 9 1 Viertler, Ludger 65 LG Oelde/Wadersloh 0 8 8 1:55:37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 9 1 Waldikowski, Klemens 65 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 43:18

44 8 1 Wortmann, Rainer 62 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 9 7 34:41 0 0 0 0 0 0

44 8 1 Kothe, Wolfgang 63 SpVgg Dolberg 9 7 44:35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 8 1 Braun, Stefan 45 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 7 1:04:45 0

47 7 1 Halfar, Andreas 69 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 53:32 0 0

47 7 1 Droste, Norbert 62 SpVgg Dolberg 10 6 47:04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 6 1 Gerkmann, Max 49 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 53:42 0 0

49 6 1 Wagner, Norbert 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 11 5 34:56 0 0 0 0 0 0

49 6 1 Lembken, Volker 63 SpVgg Dolberg 11 5 48:59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 5 1 Lohmann, Dietmar 61 SuS Enniger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 4 54:08 0 0

52 5 1 Sengstock, Karsten 65 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 12 4 35:11 0 0 0 0 0 0

54 4 1 Schulenberg, Horst 62 SuS Enniger 13 3 56:56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 2 1 Graw, Burkhard 60 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 15 1 35:43 0 0 0 0 0 0
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Seniorinnen Ü50 Vorhelmer Straßenlauf Stromberger BurggrafenlauOelder Langlaufmeeting Oelder Frühlingslauf Ahlener Haldenlauf Ahlener Läuferabend Beckumer Marathonstaffel Wälster Lauf Sünninghausener VolkslauLVO-Sportfest Neubeckumer HerbstwaldlaWadersloher Volkslauf Stromberger Berg- und Crosslauf

8 aus 13 Wertungsläufen, max. 10 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 10 Kilometer Halbmarathon 10.000 Meter 10 Kilometer 11 Kilometer 5.000 Meter 8,4 Kilometer 10 Kilometer 10 Kilometer 3.000 Meter 10 Kilometer 10 Kilometer 8,3 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 43 4 Grote, Irmgard 61 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 1:01:31 0 1 10 1:01:50 1 10 59:06 2 9 57:48

2 33 3 Steffentorweihen, Bettina 64 LV Oelde 0 1 10 1:50:59 1 10 48:37,8 0 0 0 1 10 38:49 0 0 0 0 0 0

3 32 3 Brehe, Marita 57 SpVgg Dolberg 2 9 52:45 0 0 0 1 10 1:02:20 0 0 0 0 0 0 0 1 10 47:36

4 29 3 Falkenhagen, Mathilde 54 LV Oelde 4 7 56:05 0 2 9 52:55,3 0 0 0 0 1 10 53:45 0 0 0 0 0

5 17 2 Wigge, Isabel 65 LG Oelde/Wadersloh 0 0 0 0 2 9 1:03:04 0 5 6 44:37 0 0 0 0 0 0

6 11 1 Sandkühler-Daniel, Dorothee 65 LV Oelde 1 10 43:16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 11 1 Scheiperpeter, Gaby 63 TV Beckum 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 10 15:55,1 0 0 0

8 10 1 Schalkamp, Elke 65 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 2 9 39:40 0 0 0 0 0 0

8 10 1 Schmidt, Birgit 63 LV Oelde 0 2 9 2:14:13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 10 1 Kliewe, Petra 61 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 0 0 0 2 9 1:02:41 0 0 0 0

11 9 1 Muth, Heike 64 Ski-Club Beckum 0 0 0 0 0 0 3 8 41:07 0 0 0 0 0 0

11 9 1 Schröder, Christa 59 SpVgg Dolberg 3 8 55:50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 8 1 Fölling, Sabine 63 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 4 7 43:19 0 0 0 0 0 0

14 6 1 Westermann, Karin 64 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 6 5 55:27 0 0 0 0 0 0

14 6 1 Kliewe, Petra 61 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 6 5 55:27 0 0 0 0 0 0

14 6 1 Gentzsch, Sigrid 61 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 6 5 55:27 0 0 0 0 0 0

17 3 1 Albrecht, Christel 52 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 9 2 1:05:17 0 0 0 0 0 0

18 2 1 Nordhorn, Annette 56 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 10 1 1:05:18 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Männliche Jugend U16 Vorhelmer Straßenlauf Stromberger BurggrafeOelder Langlaufmeeting Ahlener Stadtteillauf Beckumer Marathonstaffel Sünninghausener VolkslauLVO-Sportfest Neubeckumer Herbstwaldl Wadersloher Volkslauf Stromberger Crosslauf
5 aus 10 Wertungsläufen, max. 15 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 5 Kilometer 1,5 Kilometer 2000 Meter 3000 Meter 1 Kilometer 1,4 Kilometer 2 Kilometer 800 Meter 1 Kilometer 1,6 Kilometer 2,1 Kilometer
Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte Zeit Platz Punkte Ziet Platz Punkte DLV-Pun Zeit DLV-PunktZeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 83 8 Knepper, Manuel 00 LV Oelde 0 0 2 14 470 11:17,0 1 15 3:32 2 14 4:58 1 15 6:49 1 15 2:23,4 1 15 3:24 1 15 5:24 1 15 7:53
2 80 7 Beerbaum, Thomas 01 LV Oelde 2 14 20:38 1 15 05:29 1 15 484 7:06,5 0 1 15 4:48 2 14 7:02 2 14 2.31,5 2 14 3:29 0 0

3 71 9 Schwab Lucas 03 LV Oelde 5 11 22:42 3 13 06:08 6 10 388 8:06,2 0 4 12 5:12 5 11 7:37 6 10 2.52,4 8 8 4:03 2 14 6:20 4 12 8:56
4 69 9 Bökamp Jonas 02 LV Oelde 6 10 22:46 2 14 06:08 5 11 391 8:04,0 0 5 11 5:15 9 7 7:51 5 11 2:48,3 6 10 3:52 3 13 6:22 6 10 9:14
5 67 8 Golka, Nils 01 LV Oelde 4 12 22:22 0 7 9 386 8:07,4 2 14 3:50 6 10 5:18 8 8 7:45 7 9 2.59,0 0 4 12 5:55 5 11 9:13
6 55 9 Häßler, Max 02 LV Oelde 9 7 23:33 6 10 06:17 14 2 350 8:34,9 0 11 5 5:34 12 4 8:23 8 8 2.59,5 12 4 4:11 5 11 7:01 6 10 9:14
7 51 5 Heidenreich Aaron 04 LV Oelde 0 0 10 6 366 8:22,3 5 11 4:00 10 6 5:31 4 12 7:36 0 5 11 3:47 0 0

8 43 5 Althoff, Ben 05 LV Oelde 0 5 11 06:14 11 5 359 8:27,1 0 0 10 6 7:51 9 7 3.04,4 7 9 3:54 0 0
8 43 3 Hagedorn, Vincent 00 LG Oelde/Wadersloh 0 0 3 13 448 11:37,4 0 0 3 13 7:18 0 0 0 2 14 7:56

10 42 3 Thiel, Niko 01 LV Oelde 3 13 21:07 0 0 3 13 3:55 0 0 0 3 13 3:41 0 0
10 42 4 Rowny, Pascal 01 LV Oelde 7 9 23:28 0 4 12 393 8:02,8 0 9 7 5:30 6 10 7:41 0 0 0 0
12 38 4 Piek, Lukas 03 LG Oelde/Wadersloh 0 4 12 06:12 12 4 352 8:32,9 0 0 0 0 9 7 4:04 0 5 11 9:13
13 36 5 Weinekötter, Max 02 LV Oelde 0 7 9 06:19 13 3 351 8:34,1 0 0 11 5 8:21 0 10 6 4:07 0 8 8 9:41
14 27 3 Rowny, Fabio 06 LV Oelde 0 0 9 7 371 8:18,4 0 8 8 5:22 7 9 7:41 0 0 0 0
14 27 2 Rieping, Tim 02 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 0 0 0 4 12 3:44 0 3 13 8:30
16 23 2 Forthaus, Mats 04 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 4 12 3:57 7 9 5:19 0 0 0 0 0

17 18 2 Stövesand, Nils 03 LV Oelde 0 8 8 06:26 8 8 377 8:13,9 0 0 0 0 0 0 0
18 16 1 Rieping, Nico 00 SG Rote Erde Beckum 1 15 20:17 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 15 1 Rieping, Bastian 04 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 2 14 4:58 0 0 0 0 0
20 14 2 Ackfeld, Joel 05 LV Oelde 0 9 7 06:31 0 0 0 0 11 5 3:20,9 0 0 0
20 14 1 Nhanombe, Leonel 04 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 3 13 2:44,1 0 0 0

22 13 1 Szczelina, Jan 03 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 4 12 2:48,1 0 0 0
23 11 1 Pollmeier, Jannik 03 LG Ahlen 0 0 0 6 10 4:16 0 0 0 0 0 0
24 9 1 Condemi, Angelo 02 SpVgg Dolberg 8 8 23:30 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 7 1 Althoff, Nick 07 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 10 6 3.14,4 0 0 0
26 6 1 Huesmann, Moritz 06 SuS Enniger 0 0 0 0 0 0 0 11 5 4:09 0 0

27 5 1 Kelker, Luca 05 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 12 4 8:29 0 0 0 0

27 5 1 Maicher, Finn 04 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 12 4 5:41 0 0 0 0 0

29 4 1 Rockmann, Robin 06 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 13 3 4:30 0 0

29 4 1 Hunkenschroer, Felix 04 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 13 3 9:11 0 0 0 0

29 4 1 Koch, Niklas 07 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 13 3 6:14 0 0 0 0 0

32 3 1 Althoff, Nick 07 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 14 2 4:32 0 0

32 3 2 Thiele, Maurice 06 LV Oelde 0 0 16 0 262 9:55,6 0 0 0 0 15 1 4:38 0 0

32 3 1 Gröning, Bastian 03 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 14 2 9:31 0 0 0 0

32 3 1 Kober, Finn 07 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 14 2 6:50 0 0 0 0 0

36 2 1 Gröning, Benedikt 06 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 15 1 9:33 0 0 0 0

36 2 1 Klinke, Stefan 06 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 15 1 6:51 0 0 0 0 0

36 2 1 Brakemper, Johannes 02 LV Oelde 0 0 15 1 282 9:35,2 0 0 0 0 0 0 0

39 1 1 Hruschka, Friedrich 02 LG Oelde/Wadersloh 0 0 16 0 262 9:55,6 0 0 0 0 0 0 0
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weibliche Jugend U16 Vorhelmer Straßenlauf Stromberger Burggrafenl Oelder Langlaufmeeting Ahlener Stadtteillauf Beckumer Marathonstaffel Sünninghausener Volkslau LVO-Sportfest Neubeckumer HerbstwaldlaWadersloher Volkslauf Stromberger Crosslauf

5 aus 10 Wertungsläufen, max. 15 Punkte pro Lauf, 1 Punkt für jeden Start 5 Kilometer 1,5 Kilometer 2000 Meter 3000 Meter 1 Kilometer 1,4 Kilometer 2 Kilometer 800 Meter 1 Kilometer 1,6 Kilometer 2,1 Kilometer

Platz Punkte Anzahl Name Jahrgang Verein Platz Punkte Zeit Platz Punkte Ziet Platz Punkte DLV-PunkZeit DLV-Punkt Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit Platz Punkte Zeit

1 82 7 Thiel, Alina 00 LV Oelde 2 14 22:43 1 15 05:59 1 15 7:48,0 1 15 3:47 1 15 5:10 0 0 1 15 3:51 0 3 13 10:36

2 81 9 Baxheinrich, Sophie 01 LV Oelde 4 12 23:07 3 13 06:21 0 2 14 3:57 5 11 5:24 3 13 7:46 1 15 2:47,9 3 13 3:53 1 15 6:14 1 15 9:52

3 81 9 Krefeld, Lucy 03 LV Oelde 1 15 22:35 2 14 06:09 2 14 8:06,6 3 13 3:58 2 14 5:17 1 15 7:38 4 12 2:54,1 4 12 3:54 2 14 6:14 0

4 72 6 Thiele, Larissa 04 LV Oelde 0 5 11 06:26 3 13 8:10,2 0 4 12 5:23 2 14 7:40 3 13 2:50,0 2 14 3:53 0 0

5 64 7 Jadzinski, Juline 04 LV Oelde 0 4 12 06:24 4 12 8:23,8 0 10 6 5:41 5 11 8:06 6 10 2:57,6 6 10 3:58 0 4 12 10:45

6 63 8 Golka, Lina 03 LV Oelde 0 8 8 06:44 6 10 8:40,8 4 12 4:15 7 9 5:35 6 10 8:06 7 9 2:58,1 10 6 4:19 0 2 14 10:23

7 61 5 Krefeld, Zoé 00 LV Oelde 3 13 22:59 0 0 0 8 8 5:36 4 12 7:48 2 14 2:49,8 7 9 4:02 0 0

8 41 5 Sindermann, Pia 04 LV Oelde 0 7 9 06:44 8 8 9:54,0 0 0 7 9 8:29 9 7 3:07,5 13 3 4:23 0 0

9 32 4 Jadzinski, Lena 06 LV Oelde 0 0 0 0 11 5 6:14 8 8 8:45 8 8 3.03,9 9 7 4:14 0 0

10 20 2 Baxheinrich, Pauline 03 LV Oelde 0 0 5 11 8:36,1 0 9 7 5:40 0 0 0 0 0

11 18 3 Lohmann, Tabea 04 LV Oelde 0 9 7 07:01 0 0 0 0 10 6 3:14,2 14 2 4:25 0 0

12 14 2 Heidenreich, Hanna 06 LV Oelde 0 0 0 0 0 9 7 9:01 0 11 5 4:21 0 0

12 14 1 Grabenmeier, Linda 01 LG Ahlen 0 0 0 0 3 13 5:19 0 0 0 0 0

14 12 1 Huesmann, Maja 04 SuS Enniger 0 0 0 0 0 0 0 5 11 3:56 0 0

14 12 1 Vandenbrück, Leonie 03 LG Ahlen 0 0 0 5 11 4:30 0 0 0 0 0 0

14 12 1 Wedig, Charlotte 02 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 5 11 2:56,1 0 0 0

14 12 1 Schallenkamp, Emely 03 LV Oelde 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 11 11:02

18 11 1 Bußmann, Lara 04 LG Ahlen 0 0 0 6 10 4:58 0 0 0 0 0 0

18 11 1 Karwinkel, Laura 00 LV Oelde 0 0 0 0 6 10 5:26 0 0 0 0 0

18 11 1 Pautmeier, Jana 04 LG Oelde Wadersloh 0 6 10 06:43 0 0 0 0 0 0 0 0

21 10 1 Mammadov Sabina 01 LG Oelde Wadersloh 0 0 7 9 9:34,1 0 0 0 0 0 0 0

22 9 1 Kortstegge, Alina 05 TV Beckum 0 0 0 0 0 0 0 8 8 4:08 0 0

23 8 1 Lindner, Kimberly 05 LG Oelde Wadersloh 0 0 9 7 10:16,0 0 0 0 0 0 0 0

24 7 1 Schröer, Karla 05 Blau-Weiß Sünninghausen 0 0 0 0 0 10 6 9:33 0 0 0 0

24 7 1 Bücker, Finja 04 LG Oelde Wadersloh 0 10 6 07:11 0 0 0 0 0 0 0 0

26 6 1 Hoppe, Henrike 04 0 11 5 10:18 0 0 0 0 0 0 0 0

26 6 1 Unver, Ceyda 04 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 11 5 3:24,1 0 0 0

28 5 1 Künne, Jona 05 SuS Enniger 0 0 0 0 0 0 0 12 4 4:22 0 0

28 5 1 Stallmeister, Maya 05 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 12 4 7:01 0 0 0 0 0

28 5 1 Humpert, Kimberly 04 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 12 4 3:26,8 0 0 0

31 4 1 Lauhoff, Emma 05 SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 13 3 7:19 0 0 0 0 0

31 4 1 Heimann, Colien 07 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 13 3 4:13,5 0 0 0

33 3 1 Knipping, Nele  SG Rote Erde Beckum 0 0 0 0 14 2 8:01 0 0 0 0 0

34 2 1 Blomberg, Jola Marie 05 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 15 1 4:29 0 0

34 2 1 Degener, Merle 07 TV 05 Neubeckum 0 0 0 0 0 0 0 15 1 4:29 0 0
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